[bookmark: _Hlk128555498][image: Изображение выглядит как текст

Автоматически созданное описание]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ГЛАВЫ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

25 августа 2023 г.                                                                                              № 54

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельный участок с кадастровым номером 26:29:080228:46

В соответствии со статьями 5.1, 36, 38, 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, рассмотрев заявление Ландарева И.А., Ландаревой Е.С., Ландаревой В.А., Ландарева А.Г.  от 27.08.2023 № 34/02-30, с учетом результатов общественных обсуждений от 18.08.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk132713269]1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 26:29:080228:46, установив минимальный отступ от участка границы между угловыми – поворотными точками 8 (X-370977.74 Y-1397474.66); 9 (X-370976 Y-1397472.8); 10 (X-370959.17 Y-1397453.15); 11 (X-370953.57 Y-1397446.63);                                  12 (X-370951.97 Y-1397444.37), 13 (X-370948.55 Y-1397440.81),                                  14 (X-370946.64 Y-1397439.11) - 1,5  м.

[bookmark: _Hlk76032817]2. Разместить настоящее постановление в течение трех дней со дня его подписания на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете Предгорного округа Ставропольского края «Вести Предгорья».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко
image1.png